[image: image1.emf]

Администрация Никольского сельсовета

Емельяновского района Красноярского края

663024 с.Никольское, ул.Советская 75а, т.8(39133)28-019,  s-sovet@mail.ru  ОГРН 1022400667079 ИНН 2411003481 КПП 241101001

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.01.2024 г.
  с. Никольское

         № 3
     О признании утратившим силу Распоряжения администрации Никольского сельсовета от 27.10.2023 №43 «Об утверждении регламента реализации администрацией Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края полномочий администратора доходов местного бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням, и штрафам по ним»

Руководствуясь статьей 21, главы 3 Устава Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, в целях приведение в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативно правовых актов администрации Никольского сельсовета,

         1. Признать утратившим силу Распоряжение администрации Никольского сельсовета от 27.10.2023 №43 «Об утверждении регламента реализации администрацией Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края полномочий администратора доходов местного бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням, и штрафам по ним»

          2.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Жарких Александру Павловну.

          3. Настоящее распоряжение   вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальной странице сайта платформы ГОСВЕБ https://nikolskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
Глава сельсовета                                                                                            В.Ю.Экель
2